Nr katalogowy: 8.3630.405
Dziat: tancuchy i zebatki

llos¢ ogniw: 108

Rodzaj: DID520NZ*
Typ produktu: tancuch bezoringowy wzmocniony

Cena: 166.42 zt

Stara cena: 249.48 zt
Dostepnosc¢: Dostepny na zamdwienie

Opis szczegotowy: tANCUCH BEZORINGOWY PRZEZNACZONY DO MOTOCYKLI SUPERCROSS &amp; MOTOCROSS

tancuch napedowy DID 520NZ-108

8.3630.405

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

a5

DID520NZ

D E m Frofessions
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Marka Model Rocznik Kod
APRILIA Classic 125 1995
APRILIA Classic 125 1996 MF
APRILIA Classic 125 1997 MF
APRILIA Classic 125 1998 MF
APRILIA Classic 125 1999 MF
APRILIA Classic 125 2000 MF
APRILIA Moto 650 1995 MH00
APRILIA Moto 650 1996 MHO00
APRILIA Moto 650 1997 MHO00
APRILIA Moto 650 1998 MHO00
APRILIA Moto 650 1999 MHO00
APRILIA Moto 650 2000 MHO00
APRILIA RS 125 1992
APRILIA RS 125 1993
APRILIA RS 125 1994
APRILIA RS 125 1995
APRILIA RS 125 1996
APRILIA RS 125 1997
APRILIA RS 125 1998
APRILIA RS 125 1999
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1992 GS/LA
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1993 GS/LA
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1994 GS/LA
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1995 MP0OO
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1996 MPAOQ
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1997 MPAOQ
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1998 MPAOQ
APRILIA RS 125 Extr/Repl 1999 MPB1
APRILIA RS 125 Extr/Repl 2000 MPB1

=

e



APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
BMW

BMW

BMW

CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
CAGIVA
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI

RS 125 Extr/Repl
RSV 1000 Mille
RSV 1000 Mille
RSV 1000 Mille
RSV 1000 Mille
RSV 1000 Mille
RSV 1000 Mille
RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV 1000 R

RSV4 1000 Factory
RSV4 1000 Factory
RSV4 1000 R

RX 125

RX 125

RX 125

RX 125

Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
Tuareg 125 Rally
G 450 X

G 450 X

G 450 X

W8 125

W8 125

W8 125

W8 125

W8 125

W8 125

W8 125

W8 125

907 900 ie

907 900 ie

907 900 ie

907 900 ie
Monster 696
Monster 696
Monster 696
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2001
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2000
2001
2002
2003
2009
2010
2010
1990
1991
1992
1993
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
2008
2009
2010
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
1990
1991
1992
1993
2008
2009
2010

MPB1
MEQOO
MEOO
MEOO
RPOO
RPOO
RP12

RK000

RKAOO

GF

GA
GB
GG
GG
E45X K16
E45X K16
E45X K16

906PI12
906PI12
906PI12
906PI12
M500
M500
M500




DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
DUCATI
GAS GAS
GAS GAS
GAS GAS
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

Monster 696 ABS
Multistrada 620
Multistrada 620
Multistrada 620 Dark
Multistrada 620 Dark
Paso 906

SS 400

SS 400

SS 400

SS 400

SS 400
Supersport SS 400
Supersport SS 400
Supersport SS 400
FSR 450 SM

FSR 450 SM

FSR 450 SM
CA250T
CA250T
CA250T
CA250T
CA250T
CA250T

CB 250 Nighthawk
CB 250 Nighthawk
CB 250 Nighthawk
CB 250 Nighthawk
CB 250 Nighthawk
CB 250 Nighthawk
CB 250 Nighthawk
CBR 250 R

CBR 250 R

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 FS Sport
CBR 600 FS Sport
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
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2010
2005
2006
2005
2006
1989
1991
1992
1993
1994
1995
1993
1994
1995
2007
2008
2009
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1986
1987
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2001
2002
1992
1993

M500
A103
A103
A103
A103
ZDM906PC
ZDM400J
ZDM400J
ZDM400J
ZDM400J
ZDM400J
400J
400J
400J

PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
SC28
SC28




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBX 250

CM 250 C Custom
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel
CMX 250 C Rebel

FX 650 Vigor

FX 650 Vigor

NS 125 R

NS 125 R

NS 125 R

NS 125 R

NS 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 R

NSR 125 RR

NSR 125 RR

NSR 125 RR

NSR 125 RR
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1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1987
1983
1985
1986
1987
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1999
2000
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1993
1994
1995
1996

SC28
SC28
SC33
SC33
SC33
SC33
SC44
SC44
SC50
SC50

MC06

MC13
MC32
MC32
MC32

RDO9
RDO9

JC22
JC22
Jc22
JCc22
JCc22
JC22
JC22




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

NSR 125 RR

NSR 125 RR

NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
SLR 650

SLR 650

XL 200 Paris Dakar
XL 200 Paris Dakar
XL 200 Paris Dakar
XL 200 Paris Dakar
XL 200 Paris Dakar
XL 200 Paris Dakar
XL 200 Paris Dakar
XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XL 250 (Japonia)
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 200 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
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1997
1998
1988
1989
1990
1997
1998
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1984
1985
1986
1987
1988

RDO2
RDO2
RDO2
RDO9
RDO9

MEOQ5
MEQ5

MEO8
MEO8
MEO8
MEO8
MEO6
MEO06
MEO6
MEOQ6
MEO6




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R
XR 250 R Pro Link (USA)
XR 250 R Pro Link (USA)
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 400 R
XR 500 R
XR 500 R
XR 500 R
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 200
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KDX 220 R
KH 250 B
KH 250 B
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1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1997
1986
1987
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1983
1984
1985
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1976
1977

MEQ6
MEQ6
MEO06
MEO6
MEOQ6
MEO6
MEOQ6
MEO8

NEO3
NEO3
NEO3
NEO3
NEO3
NEO3
NEO3

PEO3
PEO3

KH250B
KH250B




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI

KH 250 B

KH 250 B

KH 250 B

KLE 500 A

KLE 500 A

KLE 500 A

KLE 500 A

KLE 500 A

KLE 500 A

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

KLX 250 R

ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZR 400 Zephyr
ZX-6R

ZX-6R

ZX-6R

ZX-6R

ZX-6R

ZX-6R (636)
ZX-6R (636)
ZX-6R (636)
ZX-6RR
ZX-6RR
ZX-6RR
ZX-7RR
ZX-7RR

strona 7 / 10

1978
1979
1980
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1979
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
1998
1999
2000
2001
2002
2002
2003
2004
2003
2004
2005
1996
1997
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KH250B
KH250B
KH250B
LE500A
LE500A
LE500A
LE500A
LE500A
LE500A

ZX600G
ZX600G
ZX600JJ
ZX600JJ
ZX600JJ
ZX636
ZX636B
ZX636B

ZX750N
ZX750N




KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KAWASAKI
KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA

ZX-7RR
ZX-7RR

ZXR 400 R H2
ZXR 400 R H2
ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

Z7ZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250

ZZR 250
Duke 400
Duke 400
EXE 125

EXE 125

EXE 125 2T Supermoto
EXE 125 2T Supermoto
Sting 125
Sting 125
Sting 125
Sting 125

F4 750 Ago
F4 750 Ago
F4 750 S

F4 750 S

F4 750 S

F4 750 S

F4 750 S 1+1
F4 750 S 1+1
F4 750 S 1+1
F4 750 S 1+1
F4 750 S 1+1 Evo3
F4 750 S Evo3
F4 750 Senna
F4 750 Senna
F4 750 SPR
F4 750 SPR
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1998
1999
1989
1990
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1994
1995
2000
2001
2000
2001
1997
1998
1999
2000
2003
2004
2001
2002
2004
2005
2001
2002
2004
2005
2003
2003
2001
2002
2003
2004

ZX750N
ZX750N

2T-125
2T7-125

125LC2
125LC2
125LC2
125LC2

TAF4

TA F4

F401BA/BB
F401BA/BB




MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MV AGUSTA
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
MZ/MUZ
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

F4 Brutale 750 S

F4 Brutale 750 S

F4 Brutale 750 S

F4 Brutale Oro 750 S
F4 Brutale Oro 750 S
Skorpion 660 Replica
Skorpion 660 Replica
Skorpion 660 Replica
Skorpion 660 Replica
Skorpion 660 Replica
Skorpion 660 Sport
Skorpion 660 Sport
Skorpion 660 Sport
Skorpion 660 Sport
Skorpion 660 Sport
Skorpion 660 Sport
Skorpion 660 Traveller
Skorpion 660 Traveller
Skorpion 660 Traveller
Skorpion 660 Traveller
Skorpion 660 Traveller
Skorpion 660 Traveller
DR 250 SE

DR 250 SE

DR 250 SE

DR 350 S

DR 350 S

DR 350 S

DR 350 S

DR 350 SE

DR 350 SE

DR 350 SE

DR 350 SE

DR 350 SH

DR 350 SH

DR 400 S

DR 400 S

DR 600 R Dakar

DR 600 R Dakar

DR 600 R Dakar

DR 600 R Dakar

DR 600 S

DR 600 S

DR 600 S

2003
2004
2005
2003
2004
1995
1996
1997
1998
1999
1994
1995
1996
1997
1998
1999
1996
1997
1998
1999
2000
2001
1993
1994
1995
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1992
1993
1980
1981
1986
1987
1988
1989
1985
1986
1987
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TAF4

FA11AA
F411AA
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660
MUZ660

MUZ660

SK42B
SK42B
SK42B
SK42B
SK42B
SK42B
SK42B
SK42B

DR400
DR400
SN41A
SN41A
SN41A
SN41A
SN41AD
SN41AD
SN41AD




SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DR 600 S

DR 600 S

RM 250

RM 250

IT 250

IT 250

RZ 250

RZ 250

TDR 250

TDR 250

TDR 250

TT 350

TT 350

TT 350

TT 350

TT 350

TT 350

TT 350

WR 250 X

WR 250 X

WR 250 X

XJ 600 N

XJ 600 N

XJ 600 N

YZ 250 2T

YZ 400

YZ 400

YZ 400

YZ 465

YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat
YZF 600 R Thunder Cat

1988
1989
1979
1980
1981
1982
1986
1987
1988
1989
1990
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
2008
2009
2010
1998
1999
2000
1979
1977
1978
1979
1980
1996
1997
1998
1999
2000
2001

SN41AD
SN41AD
RM250
RM250

2YK
2YK
2YK

DG202
RJO17
RJO17
RJO16

3R5
4TV
4TV
4TV
4TV
4TV
4TV
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